月十七日（即買賣協議日期起計十八(18)個月）或之前根據中國適用法律及法規就

進行磷礦之採礦活動取得一切必須批准、准許及許可。並無任何保證有關當局將

授出年期30年之開採許可證。股東及投資者應參閱本公佈內「與採礦業有關之風

險」以了解有關本集團之風險詳情。

根據買賣協議，盧華威先生無條件及不可逆轉地向買方及本公司擔保Well Sunshine

盡責及準時履行及遵守其於該協議項下之一切責任、承擔、承諾、保證、彌償保

證及契約，並同意就買方或本公司因Well Sunshine違反任何該等責任、承擔、保

證、承諾、彌償保證及契約而產生之一切合理及可能虧損、損失、成本及開支（包

括法律成本及開支），向買方及本公司作出彌償。

– 8 –

完成

買賣協議將於買賣協議之先決條件獲達成或豁免後七個營業日或之前或訂約各方

可能協定之其他日期完成。

禁售

將發行予李先生、袁先生及Well Sunshine之代價股份將受限於由發行代價股份當

日起計六個月之禁售期。

禁售安排乃本公司與賣方經公平磋商達致之商業決定。考慮到將發行予嚴先生之

股份數目相對較少（為9,461,200股代價股份，佔緊隨完成後本公司經擴大已發行

股本少於1%），各訂約方同意發行予嚴先生之代價股份將不受上述禁售安排限制。

緊接收購事項前  香港承源之股權圖表

– 9 –

緊隨收購事項後  香港承源之股權圖表

盡職審查

根據買賣協議，買方有權於二零零八年三月三十一日前不時對香港承源及四川承

源之業務進行盡職審查。賣方須提供及備妥以及促使香港承源及四川承源備妥一

切有關香港承源及四川承源之資料及文件，以供買方之授權代表查閱。買方及／

或其專業顧問完成令人信納之盡職審查乃其中一項先決條件。

董事已進行（其中包括）下列有關收購事項之盡職審查工作：

－ 審閱香港承源及四川承源之註冊成立文件及法定記錄；

－ 審閱磷礦之勘探報告及地質報告；

－ 於四川進行實地考察及與四川承源管理層會面；及

－ 審閱磷市場之行業報告。

– 10 –

此外，本集團已委任金杜律師事務所擔任本公司之中國法律顧問，以就四川承源

法定地位進行盡職審查，並委任羅兵咸永道會計師事務所擔任本公司之申報會計

師，以對香港承源及四川承源進行截至二零零六年十二月三十一日止三個年度及

截至二零零七年六月三十日止六個月之審核工作。

本集團已委任獨立技術顧問Minarco-MineConsult對磷礦進行技術審閱，其中包括

地質、礦產資源及採勘潛力。Minarco-MineConsult之技術報告將會載於本公司有

關（其中包括）收購事項之通函內。

收購事項及股份分拆對本公司股權結構之影響

緊隨完成及

於本公佈日期 緊隨完成後 股份分拆後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

李先生及其一致行動人士

李先生（附註） 206,440,000 40.81 584,888,000 59.75 2,924,440,000 59.75

袁先生（附註） 35,448,000 7.01 73,292,800 7.49 366,464,000 7.49

Well Sunshine － － 47,306,000 4.83 236,530,000 4.83

嚴先生 － － 9,461,200 0.97 47,306,000 0.97

241,888,000 47.82 714,948,000 73.04 3,574,740,000 73.04

池川女士（附註） 12,528,000 2.48 12,528,000 1.28 62,640,000 1.28

文歐女士（附註） 6,264,000 1.24 6,264,000 0.64 31,320,000 0.64

公眾股東 245,140,000 48.46 245,140,000 25.04 1,225,700,000 25.04

505,820,000 100.00 978,880,000 100.00 4,894,400,000 100.00

附註：李先生、袁先生、池川女士及文歐女士為執行董事。

– 11 –

有關本集團之資料

本集團之主要業務為在中國研發、製造、營銷及分銷化學肥料及化學產品。

本集團之主要生產設施設於中國四川省成都市新都區，每年可生產90,000噸尿素、

90,000噸合成氨、90,000噸碳酸鈉、100,000噸氯化銨及600,000噸BB肥及複合肥。

此外，本集團於中國四川省達州市及中國山東省德州市設有兩個生產設施，每年

分別可生產80,000噸尿素及50,000噸合成氨以及100,000噸BB肥及複合肥。本集團

在中國青島亦設有一間複合肥工廠，每年可生產300,000噸BB肥及複合肥，並已於

二零零七年六月投產。

誠如本集團截至二零零七年六月三十日止六個月之中期報告所述，本集團在中國

四川省達州市之新尿素工廠已動工興建，預期將於二零零八年年底落成。有關項

目已獲四川省商務廳發出批文，亦已訂購一切所需設備以待安裝。該新尿素工廠

計劃每年生產 400,000噸合成氨及 450,000噸尿素，總投資額估計約達人民幣

897,000,000元，將由內部資源、債務融資及資本市場融資撥付。

有關賣方之資料

李先生為本公司控股股東，持有本公司已發行股本約40.81%及香港承源已發行股

本之80%。因此，根據創業板上市規則，李先生為本公司關連人士。

Well Sunshine於英屬處女群島註冊成立，為一家投資控股公司，由盧華威先生全